CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR

ERSATZTEIL-KATALOG DE
N 148 8 9 5 1. 2 /2 0 2 0
Maschinennummer Version
COVER V T60
VPRC

rRADE

AZOOMLION COMPANY

:.






Informations de commande @ rABE

Bestellinformation AL m

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Wichtig bei Ersatzteilbestellungen

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Maschinentype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).
3. Bestellnummer

4. Die gewlnschte Stickzahl der Ersatzteile.

Plaquette / Typenschild

Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten
1



2 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten



Inhaltsverzeichnis/Sommaire @RABE

Sommaire

Attelage SUr DOUIE KBO ........uiiiiie it e s s e e e e e s e e e e e e s st e e e e e e e e s e snnrnnneeees 5
([ Tod T [T o [N L 1Y =T o= T g o U 6
Chassis SUPErIeUr - NYAraUliQUE...........coiuiiei ittt e e sre e e e see e e et e e e e snbee e e enees 8
Chassis INF.BO7-48/12-230. ......ueeeeiiiiee ettt ettt et e e et e e e et e e e e nbb e e e e bneeeeaneee 11

= 11T PRSP 21
RoUE latérale 10.0-75 R 15 ....ooiiiiiiiie ittt sttt e e e et e e e stbe e e e snnre e e e ensaeeeeanees 22
D123 =T ot T | PSR TPRP 24
Train POrtEUr — PTOfil-6 ......oueiiiiiiiiii et 25

2 10UES 500-45X22,5 ... 27
Kit bras de RIX SIMPIE .o e e e e e e e s st e e e e e e e s sntanaeeeees 28
RBRTX 5M75 @500 C25.......eeeiieiiiiiie ittt seitee ettt e e sttt e e s st e s s anateeesanteeeeaanbaeaesanteeaesantaeeesanens 31
POME IMAISSES ...ttt n e rn e nrnrnre 34
SigNaliSation NOMMALISEE ..o e e e e e e e e e s et e e e e e e e s nanreeeeaeesaanns 35
Panneau réflECRISSANT.........ocuiiiiiii e 37-38
RamMpPe d’ECIAINAGE 3.0M ..ottt e e e et e e e nbe e e e nees 39

Y oTo 0] L= ol Fo T = Vo = O PP TP OTPPPN 40-41
Module plaque iMmat. S520XLL0 ... ...ooiiiuiieieiiiiiee ittt s b e sabe e e s snbee e e e anees 42
MOAUIE GYFOPNAIE ....coiiiiiiieie ettt e ettt e e et e e e et e e e anbe e e e e nnes 43

Sous réserve de modifications techniques ATechnische Anderungen vorbehalten



Inhaltsverzeichnis/Sommaire @RABE

Inhaltsverzeichnis

Kugelkopfanh&ngung Scharmuller K80 ..........oouuuiiiiiiiiiiiiiee et 5
Zugdeichsel - MEChANISCN............ e e e 6
Oberrahmen - NYAraulISCRL........c.uiiice e e e e e e r e e e e e e anas 8
Unterrahmen 667-48/12-230......cccei ettt e e e e e et e e e e e e e e abb et e e e e e e e nbnaeeeeeas 11
=T ) TP PPRTR PP 21
Seitenrad 10.0-75 R 15 ..ottt e e e s r e e e e e s e e e e e e e s nn e e e e e e e eaan 22
BegIrENZUNGSPIALLE. ....ccietieie ittt s bbb e st e e s e e e e 24
Fahrgestell — Profil-6 .......ccuuiiiiiie e e e s e e e e e s st e e e e e e e e snnrnaeeeees 25

2 RAAET 500-45X22,5....ceeittiieeitiiee ettt e et e e e st e e et e e e sta e e e e ssta e e e e ssbaeeesasbaeaeearreeeeaarbeaeeanrraaaeans 27
Satz Arme fir einfache Nachlaufwalze ... 28
Vierkantstabwalze 5m75 @500 V.25 ..ot 31
2| a1 = Y= SRR 34
NOIrmMIerte BEIEUCNTUNE ....ccueieee et st e et e e e e bae e e e s raee e e eanes 35
WaANTATEL ...ttt e st s bbb 37-38
BeleuchtuNngSrampPe 3.0 M ..ci ittt ettt sre e st e st e e sbe e ssbe e s sabeesbeeesateesabaesnaseesareeans 39
Beleuchtungseinheit VEITICAl ......c.ciiiiiiiiiiiiicee et saee e sbee e 40-41
Modul Kennzeichenschild 520X110 .......ccuiiiiiirieeiniienieenieeesieesieessireesreessaeeesreessveessseeesaneeens 42
MOAUI BIINKIEUCHEE ..ceveveieiieesieeete ettt sttt sbe e st e e sabe e sbeesnaseesabaeens 43

Sous réserve de modifications techniqugs / Technische Anderungen vorbehalten



—

N’

RI 1301 (1/1)

Aftelage sur boule K80

Kugelkopfanhangung Scharmuiller K80

Index Quantiy Reerence Desygnation
1 6 10 148 \S/Lshlr-laLl\l/IbZGO%(_HSOMZB())(.%OZ N1B(I)-9 ZNBL
2 1 107208700 poobe :rﬁgihp%ﬂrﬂt;ﬁg:g
3 2 800600300 | gt N2 N0 ZNBL
4 T snrson S et
5 4 M212434 5T o708 ZNL
51 6 4 VJ 331 ggg:gﬁ’ir[]ersﬁr HMIVI2;4; 8 82 QSEL
| s wen Recomwo e
% W2t | g rSgrr\?riltigf'gippel M8
VM 215 Chapeau de pf_otection.de _graisseur
Schutzkappe fiir Schmiernippel

5 "
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

24-Mar-15

Revision : C
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

RI 3904 (1/1)

A
33/200

Fleche Longue - Mécanigue
2ugadeichse/ - mechanisch

oy Quantiyy Reerence Desygnation

1 1| oe0t0030 | e 2tomn

2 | osdo0a0 | p e S stom

3 1| o0a0seT0 | e

4 1| toteoto00 | g 7o

: 1| 00200 |y B

: | rms0s | o

7 O R T I o

8 1| tmsre0 |

9 2| tTotee | e

10 2| 40000690 | D iomm

t 1| smannann | VG0 7

12 | esto0tE | EAF 00

13 2| ss0toz8ms | g o Lyeom

14 1| ss0t0eas |G e e

15 1 V3104 | e 35 - 6.6 ZNBL

16 1 B | e 20 6.8 ZNBL

17 1 VB |G S H M1 ZNBL

18 1 V33| GO ter std H M30-8 ZNBL

19 1 VK506 | {1ieereoeibe M 16 ) ZNBL

20 2 VL 001 g:lll‘rf’t"'ge?aeta3 >t

2 2 W28 | e

22 1 VL416 | Gim: batg

23 2 W20t | g rSgL?nitieMrgippel M8

2% 4 WS |G Sehmemanal _
5 291200 ovgon 5

Sous réserve de modificati@jiiechniques fsTechnische Anderungen vorbehalten

MaJ : 25-Nov-20




PRODUCTION

Collage
!/ Glued

Support de flexibles
Halfer fiir Schlauche

060 405 970 (1/1)

7 "
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

Index Quantity Reference Designation
1 7 060 403 890 E\Egglﬁfﬁsﬁeif? D, 1-5|Fﬁ|;qoLn;ﬂ00mm
2 1 060 405990 Ell;g?:urltilij:cﬂgﬂglr?: unterstiitzung
3 1 060 405 935 E.“n%‘;‘?{éé’r? ﬂﬁﬁﬁﬁtzung Push-Pull
4 1 810 101700 ;%Eliaggggggzjchsanleitung
5 3 V803 | p e edbe Nigs 25 6.8 ZNBL
6 4 V1604 | o idschraubo Mi0K 30.6.6 ZNBL
7 14 V01T | o 30 5.6 ZNBL
o | s | wam |Eufeh seiME 2R
9 4 v 321 ggggrgﬁ:?ersgdHHMNr (1)0 882 gﬁg'—
0 ; VK 502 Rondelle plate MU8 ZNBL

Unterlegscheibe M 8 U ZNBL

06-Sep-19

Revision : B
Mad : 25-Nov-20




Chassis supérieur - hydraulique
Oberrahmen - hydraulisch

thokx Quantly Reference Desinaton
Axe D:32, Lg:130mm
1 4 100708800 o
Chassis central
§ 1 102705400 Zentralrahmen
3 10 104 607 890 Axe D:40mm - Lg:240mm

Achse D:40mm - Lg:240mm
Axe D:40mm - Lg:190mm

4 4 104 607 990 Achse D:40mm - Lg:190mm

s e Qbbb
; T e e,

: DRI et

Axe D:40mm - Lg:175mm
Achse D:40mm - Lg:175mm

Rondelle contact M12Z
Scheibe M12 Verzinkt

Rivet "Pop" 3x16
Niet "pop" alu 3x16

Bague bi-matiére D40
" 12 850100286 5 sioff Buchse D40

Vis H M16x 70 - 8.8 ZNBL

8 4 107 406 690

9 4 804 200 100

10 4 807 000 500

VIBT11 Sehraube TH M16x 70 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 25 - 8.8 ZNBL
VI4103  genraube TH M12x 25 - 8.8 ZNBL
Vyspe | Ecroufrein stdH M16-8 ZNBL
Stoppmutter std H M 16 - 8 ZNBL
VL 223 Goupille élastique 8x60

Spannstift 8x60

Graisseur droit M8
VM 201 Gerader Schmiernippel M8

VM 215 Chapeau de protection de graisseur
Schutzkappe fiir Schmiernippel

RJ 2017 (1/3 20-Jun-17
( ) 110 Revision : A
8 A . - -

110 Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten Mad : 24-Nov-20




Chassis supérieur - hydraulique
Oberrahmen - hydraulisch

RJ 2017 (2/3)

Index Quantify Reference Designation
1 O L A e A

2 1 060 001 700 B‘g;f;acﬁg";pﬁszmn N"2

3 T 0B0100380 A g 2t0mm

! 02800490 g o
5 1| 1002000 PR SORE

6 1 106003300 ol

7 ORI ST vt i

8 T T LgoBmm

9 T a2 tomn

10 T 0BE0 20 g - DS
11 OO ERL e compel

12 T est003Es B
13 I R L et oo W sy
1 2 B010T08 e e D SBa0 - Ly SO
15 3 Vi3t \S/izshlr-lal\lﬁbLazl('H?()l\A-186.f7Z[;\l-Btli_.82NBL
16 1 VI3509 \S/i(:Shtlal,:AbzeAle(':-ISR/Iég)ﬁgONF sL.s ZNBL
Y 3 VIR e H M 166 ZNL
18 1 VI G et stdH M4 6 ZNBL
19 1 VL 101 Eéi‘;il.'ﬁl{ﬁ'-i-‘ésﬁﬂa&fe Z

2 1 W28 g e

21 4 VM 201 g;ar:;:# ggmxﬁippel M8

2 4 WS ey Sehmiemapel

9 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

20-Jun-17

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




Chassis supérieur - hydraulique
er chassis - hyadraul

RI2017 (3/3)

Index Quantify Reference Designation
1 1 060 300 600 ¥2$§%”ge|b%§6?'31"68mm

2 T T e 6o

3 T T e rsiang)

4 T TOTa g )

5 T rTOTe R e erieing)

6 1 104 708 200 E;ﬂgedgléﬁzgtzgg?\ﬁi;Il-éjlcg:ls?ellung)
7 1 B00 505000 o 8.8 ZNBL

8 O TR S eoimilg

9 : 804400600 | Soraeve e 14 ZNGL

10 1 850 100 877 E"I‘B‘Z;“é'ﬂ,am

x 2 mus00s e

12 2 VI1531 ‘éfhriiepr"se#e?o“iﬁéls M6x16

13 2 V4103 gfh?a?b?ﬁ?\mgf 2Z5N 5 zla'.s ZNBL

14 1 V4106 \S/Ehl;lal,:AbLz')l(':ol\ll-1%)? 42(;q 5 fls'.s ZNBL

15 2 a2 G S H M 138 ZNBL
1 2 VI3 ter std H M 168 ZNBL
1 2 VB0 e NG -6 ZNBL

18 1 VLot o e e

19 1 W2

2 1 WMo G Wele D20
21 1 VM 201 g;ar:;:# ggmxﬁippel M8

33/200

10 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

20-Jun-17

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

RL 1300021 (1/1)

Chassis Int 667-48/12-230
Unterrahmen 667-48/12-230

Reference

Designation

Train disques Ar. Dr., 12 Disq - 3 Pal. + eff. frace
Hintere Scheibenreihe, rechts - 12 Scheiben

Train disques Ar. Ga., 12 Disq - 3 Pal.
Hintere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

Train disques Av. Dr., 12 Disq - 3 Pal.
Vordere Scheibenreihe, rechts - 12 Scheiben

Train disques Av. Ga., 12 Disq - 3 Pal.
Vordere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

Index Quantity
1 1
2 1
3 1
4 1
1

7

()

./;' ) W w=-
=S - y ) ) R /

s 4 ) o .’...- f “‘ ‘_.
b Ve il
E 11 ¥ \[l /L° /Y]
ous réserve de modifications techniques / Technische An# ¥vorbehalten

18-Nov-20

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Av. Dr., 12 Disq - 3 Pal.
Vordere Scheibenreihe, rechis - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
1 6 13380 | otiBs . 109 ZNBL
2 3 25050 | e
3 1| ososo0esoz | oSS 8 Ge
4 1 061 303 190 Qrﬁt:ri;ig;:’a:rrl?:922plg§2iiggrs‘en
5 1 102 500 490 Z ggggg[':ﬁ;;z},%?;";" rd
6 4 104 000 890 Etgeu;“é',z,azo
7 3| tosotes00 | (Pl
8 1 104 045 600 éﬁﬁ\ggnfggltzen
9 1| to4088000 | PR Co secter
10 2| 104088000 | B s b
p IR LT ek wriveres:

12 1 108 965 800 \F;gﬂ:er:raéza?lge:\z49\213gr1 2,re.

” 2 850 101777 EL';, N2

W | 5| sowm o
15 3 850 104 292 E:Zﬁggﬁ Egrl:ﬁ;vc \?gtmfave

" | 0032 | iR Saerdom
17 12 851001 198 | gt 000 660e7 - Gemmekt

18 1| estonzear | Lo Wellonende)

19 8 BT 003607 | o ek 40w - Abstand 230mm
2 T e g5 2L
21 6 VIZ308 | $ii" e TH 20w 5066 2NBL
BERECE

11/100 23 1 vaets |t Wb - 6 ZNBL
24 1 VK 305 ESSS?S'L%;%EW%LZNBL
25 1 vi223 Sﬁiﬁ'n'ﬁ.ﬁ'ﬁigﬁue i

12 .
s réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Mad : 25-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Av. Dr., 12 Disq - 3 Pal.

Vordere Scheibenreihe, rechis - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
: 15| 0400080 | o (bstemale)
2 12 104038000 | roOlO0 5%%155,’"9&
s |z | e
4 15 VIS5 | Gt ibe THMox100- 68 ZNBL
5 15 Vi 324 Efgg;rgﬁ’irtnersg: HMIV??E‘; ? 8Z EISIE-;L

(2/2)

13 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Ma : 24-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Av. Ga., 12 Disq - 3 Pal.
Vordere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
1 6 13360 | g X Nooxis 100 ZNBL
2 3 25050 | oot Viomm
3 1| osoaoeeez |y VXS A%E%

4 2| 081303180 |yttt nsitonen

5 1| 1025004907 | g s o
6 6 104 000 890 5‘%%;“4,2&20

7 3| tos0t9s00 | hake B

8 1 104 045 600 é)éﬁvs:nfl\)lgltzen

9 1| 104088500 | SPOLEE sectelr

10 2 104 088 990 ggﬁodrﬁe? Eéi‘ﬂ“é"égﬁfgsffﬂ "
11 1 104100690 | (VEre S/ig Iig§22770000

2 | 10Beesa00 | yo e e 48300,
13 3 B0 104102 | pandep Peler oo

14 3 850 104 262 E:Zﬁggﬁ E::E;\? Jggrc::ave

15 2 850104302 | piit Nt o8t e 42mm
16 12 851001198 | gt o6 - Gevecki

17 1| sstonzaer | elenende)
18 1 851002697 | [d0 Eg:\t,gxa(r\?vreell(;?\:ﬁ;

19 B | 851003607 | i - Abstand 230mm
2 2 VIS4 |G e TH M1d - 8.8 ZNBL
21 6 VI3308 | St e TH MaDx 60 8.8 ZNL
2| m | wm |uienson s
23 2 V614 II\EA?th?gr Ia% W%’%Zz'?fsi

2 2 VK 305 Eggggﬁe%gm4vzvllgLZNBL
25 1 VL 223 Sﬁa”ﬁ,!'ﬁ.ﬁ'ﬁigﬁue o0

1110 14

festrve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Mad : 25-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Av. Ga., 12 Disq - 3 Pal.

Vordere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
: 15| 0400080 | o (bstemale)
2 12 104038000 | roOlO0 5%%155,’"9&
s |z | e
4 15 VIS5 | Gt ibe THMox100- 68 ZNBL
5 15 Vi 324 Efgg;rgﬁ’irtnersg: HMIV??E‘; ? 8Z EISIE-;L

(2/2)

15 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Ma : 24-Nov-20




PRODUCTION

A
29/200

Train disques Ar. Dr., 12 Disq - 3 Pal. + eff. frace
Hintere Schelbenreihe, rechls - 12 Scheiben

t. 6 - g .
Sous réserve de modifications teaﬁniques—/ Technische Anderungen vorbehalten

14 29/200

Index Quantity Reference Designation
1 6 13359 \S/Ehl;laybzta%llzaﬁllég)?ig()z N?oLg ZNBL
2 3 25050 | TooetVidomm
3 T | o306z |G S Clas
¢ | 1| rzsmoz | Fodeiedrs A Eotonm
5 6 104 000 890 5‘%%;“;',2&20
6 3 104 019 600 E:;ésrﬁal(t;ear i
7 1 104 045 600 ééﬁvs:npkiggltzen
9 2| 104088980 | o e
T | 108986000 | e a2, e
3| e0tatez | o
3| esotoazm |
6 VI3308 | gl e TH MaDx 0~ 5.8 ZNBL
u | was  |STUTN SOH M208ZNEL
| wm |
19-Nov-20
12 Revision : A

MaJ : 25-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Ar. Dr., 12 Disq - 3 Pal. + eff. frace

Hinfere Scheibenreihe, rechis - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation

1 2 061 303 190 ﬁ/lﬁ?&gr?:rrs:gZZPIgglst:ﬁgsen
) ORI il vy e
3 2| 80104392 |yt Vs onh S domm
. t | 81000498 | et - Gt
5 12| 851001188 | g e ek

i 6 | estonzagr | Welenende)

3120 7 1| estonzeer | elenende
8 9 851003 697 g&?stgﬁe%;g?kmvgﬁg - Abstand 230mm
9 2 VIB004 | o e 0. 5.6 ZNBL
10 2 VJe14 ﬁﬁrﬁé‘r T—ILIJJI\I/\bI11%8822';l\I?3IL
1 2 VK305 §§3§§Liéﬁf“v’ﬂlvé'ﬂ:‘éLZNBL

(2/3)

17 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Ma : 24-Nov-20




PRODUCTION

Train disques Ar. Dr., 12 Disq - 3 Pal. + eff. frace

Hinfere Scheibenreihe, rechis - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
: 16| 10s000880 | Aot

2 || roeozroon | RO o

s |z | e

4 16 VIS5 | Gt ibe THMox100- 68 ZNBL

5 16 Vi 324 Efgg;rgﬁ’irtnersg: HMIV??E‘; ? 8Z EISIE-;L

(3/3)

18 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Nov-20

Revision : A
Ma : 24-Nov-20




PRODUCTION

Irain disques Ar. Ga., 12 Disq - 3 Pal.
Hintere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

Index Quantity Reference Designation
1 6 13380 | otciBa 109 ZNBL
2 3 25050 | oo
3 1 0303006902 | ot N 58 016 7
4 1 061 303 190 ﬁ,{;ﬁ?ﬁ;ﬁﬁ:ﬁﬁ‘gzzpﬁﬁg.'ﬁgﬁen
s | 1| sz | Fodeiedre i S onn
6 4 104 000 890 Etgi;“é'f,&m
7 3 104 019 600 E:;ésrﬁal(t;ei i
8 1 104 045 600 é)éﬁ\g:npllit\)lgltzen
9 1| 104088000 | PR OO sl
10 2 104088890 | G0 TR Sk oo
11 1 104 120 400 6‘6252 S?oLl?ggggg
2 | t0moes 100 | F e en 48230-0,

1 2 850 101 777 EL’;;;, e

14 3 850 104 192 E:Zﬁggﬁ ESL'SQE v“ﬁ@%ﬁexe

15 3 850 104 292 E:Zﬁggﬁ E:rl:ﬁ;\? \;12&?1?;3\,6

" 1| 0104302 | g0 Stae:domn
7 2| est001108 | e A ek
" | estonzear | ellonende)
19 8 B61 003 697 |1 etk :40mm - Abstand 230mm
20 1 VIS004 | TH M4 40- 6.8 ZNBL
21 6 VIZB08 | e oo 60 6.8 ZNBL
22 24 Va3 Eféﬁ;ﬁﬁ%?efﬁ: H M120-8 2NBL
23 1 VJe14 nEAﬁrt?:r lI-I-ILlJJ '\I<III1166-8822'\I{I%IL

24 1 VK305 ?233§Li;%?“dﬁrl‘9'ﬁ§LZNBL
25 1 VL 223 Sﬁé’ﬁﬁﬁ.ﬁ'gite'%”e o

19 .
Sous réserve de modifications techniques / ﬂ!&%ische Anderungen vorbehalten

20-Nov-20

Revision : A
Mad : 25-Nov-20




PRODUCTION

Irain disques Ar. Ga., 12 Disq - 3 Pal.

Hintere Scheibenreihe, links - 12 Scheiben

(2/2)

Index Quantity Reference Designation
: 15| 10s000se0 | Aol

2 | n | reozon | ON o

s |z | e

4 15 VIS5 | Gt ibe THMox100- 68 ZNBL

5 15 Vi 324 Efgg;rgﬁ’irtnersg: HMIV??E‘; ? 8Z EISIE-;L

20 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

20-Nov-20

Revision : A
Ma : 24-Nov-20




PRODUCTION

25050 (1/1)

Paller C:40mm

Lager V:40mm
oy Quantiyy Reerence Desygnation
1 1 25051 | Lagerohbuse Vedomm
/ T s oo
3 4 800 205600 \S/i(:shlr-lal':AbLzzl(':-l3l(\)A;g).(?fiB(;’lft8.8 schwarz
4 2 07300800 | Gri Schmiamippel M10x]
: 2| eS0100180 |G 005 PTFE
: 4| B0 | S en- 7sXesK12
7 2 | ss010389 | Eltel
8 5| eontoaem | {0 ehungen PYC
: 1| s | Voo
|4 wa G S aH 262N
1 2 VN 32 015 Eggleelzrngﬁgrtﬂi ggtrlleaux coniques

Sous réserve de modifications techniques%ﬁ'echnische Anderungen vorbehalten

15-Oct-15

Revision : D
Mad : 25-Nov-20




Roue laférale 10.0-75R 15

RM 10 511 (1/7)

oy Quantiy Reference Despgnation
1 0T g e

2 e G

s 1w EEEREEe

4 1 100 702 290 _B_Iocage de volant de manoeuvre
° 2 2070 gl e Loz
SRR v e

T e R
o mom TSI
o1 vmm ERGSRS
o e wes SUEENA%
" ¢ W2 | Gopomatier s 1205 ZNEL
B e SR

B 1w SRR

22 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

09-Apr-15

Revision : B
Ma] : 20-Nov-20




PRODUCTION

Demi essieu CAR60 - 606F demi-voie 332 mm
Halbachse 60x60mm - 606F Halbspur 332 mm

851004 894 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 ! 1238200 | pc s

’ | 129 kg

’ 1 12822 | ichovesanin

¢ ° 12708 | e MBe10 L5
° | 1| e M0 2008 - ZNBL e
° 6 | ssotoe092 |yt Ry (o Radboben)
’ | VKT nebeZ 300 ZNBL

o | v | e [gomkievss

o || e R e

10 1 VN 30 211 EE;'L?QES& 2 s;ce)lrjleaux conique

23 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

16-Jul-20

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

RM 11003 (1/1)

Déflecteur
Begrenzungsplatfe
Index Quantity Reference Designation
! 2| 104 OTE00 | Pt
2 1 104 057 600 '?:‘épgiorrzgg;lfecrtﬂ;é:pg;:tr:-Halter)
3 T rMOsT e | erenmuneeplat)
BN
o 2 104 090 600 ﬁ:ﬁggg}geng:];cztﬁﬁ;splatte
6 2 VI 3105 \s/icshlr-la:rb?ﬁol\/[%f 42(;\1 5 zls'.s ZNBL
7 2 VI3t 11 \S/:;Shl;lal':/lblazl('Hml\/I-186.f 7Z§ 5 é.s ZNBL
8 6 Vist14 \S/icshlr-IaL':AbLs')l('Hgol\ll-%f gz[;u iy fls'.a ZNBL
9 8 VJ 324 Eféﬁgrffﬁi?efﬁ: H M 165 2NBL
10 2 vaa0s |y i Nie - 2nBL
1 2 VK06 | o sseheibe M 16 U ZNBL
AREEEE

24 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

02-Mar-18

Revision : C
Mad : 24-Nov-20




DETAIL A
ECHELLE 1/4

RK 56 51 (1/1)

Train porteur - Profil-6
Fahrgestell - Profil-6

oy Quantity Referenice Desfgriation
Bride d'essieu - C:80mm
J 1 2 060 100 108 Achsflansch - V:80mm
Axe D:40mm - Lg:210mm
2 2 060100390 Achse D:40mm - Lg:210mm
Train porteur - C:80
3 1 104 905 500 Fahrgestell Vierkant 80
Bague Luytex D:48x40 - Lg:40mm
) 4 850100886 \/orecmicifbuchse D:48x40 - Lg:40mm
Essieu 808 NF - V:2300mm
5 L 851006894 gremsachse 808 NG - W:2300mm
Vis H M16x 70 - 8.8 ZNBL
6 2 VST Schraube TH M16x 70 - 8.8 ZNBL
Vis H M24x160 - 8.8 ZNBL
7 4 VISS12 | Sehraube TH M24x160 - 8.8 ZNBL
VJ 324 Ecrou frein stdH M 16 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M 16 - 8 ZNBL
VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL
Graisseur droit M8
VM 201 Gerader Schmiernippel M8
VM 215 Chapeau de protection de graisseur
Schutzkappe fur Schmiernippel

25 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

20-Jun-17

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Essieu 808 NF - V:-2300mm
Bremsachse 808 NG - W-2300mm

851 006 894 (1/1)

thkx Quantly Reference Desination
e e R

Index Quantity Reference Designation
! R R s

: | s dhng (608

’ 1 1235146 Eﬁ?tgrletellg;e;ﬁ;?boelfé)%o Lg:5

¢ 1| 129597 | e M sk 200 -5 ZNBL, Hios
° | 1B e kappe MO 5615

; o | s e a0 L5

! i 198376 |\t - MiBe1.50 (. Racbolze)

’ ! VA6 | Gimvooaa0

’ 1 M211 g:;s;:# gg;omitiyrgippel M6

10 1 N 30 215 Egg';rrgﬁgrt] 2 g“;?'eaux conique

11 1 VN 32 211 Eggmﬁ;t] 2 s;cenlgleaux conique

26 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

20-Sep-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




2 roues 500-45x22.5
2 Rader 500-45x22 .5

oy Quantity Reference Despgnation

Roue 500-45 x 22,5 - 8 Trs.
Rad 500-45 x 22,5 - 8-Loch

1 2 850 102 294

A Il se peut que le profil ne soit pas représentatif de la réalité!
Es kann sein, dass das Profil nicht reprasentativ fiir die Realitét ist!

RK 9662 (1/1) 03-Nov-20

Revision : A

MaJ : 24-Nov-20

27 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten




PRODUCTION

Kit bras de Rix simple

RM 15 879 (1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 4 6434 158 | Vérin mécanique + ressort
Bague acier 40X30 LG30
2 4 28990 | tahiring 40x30 LG30
Plat de fixattion
3 4 061 600 503 Befestigungsplatte
Axe D:32mm - Lg:190mm
4 4 460011090 | ) chse D:32mm - Lg:190mm
Bras de rouleau
5 4 460 011 900 Rollenarm
6 4 460012000 | Support
Unterstiitzung
Vis H M20x 60 - 8.8 ZNBL
7 16 800502100 | goyraube TH M20x 60 - 8.8 ZNBL
Vis H M12x 70 - 8.8 ZNBL
8 4 VIZ316 | Sehraube TH M12x 70 - 8.8 ZNBL
Vis H M16x130 - 8.8 ZNBL
° 16 VI3118 | Sehraube TH M16x130 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein std H M 12 -8 ZNBL
10 4 VI322 | gtoppmutter stdH M 12- 8 ZNBL
Ecrou frein stdH M 16 - 8 ZNBL
" 16 W34 | gtonpmutter std H M 16 - 8 ZNBL
VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M 20 - 8 ZNBL
Graisseur droit M8
VM 201 Gerader Schmiernippel M8
VM 215 Chapeau de protection de graisseur

Schutz Hut fiir Schmiernippel

02-Nov-20

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Vérin mécanique chape a ressort

6434 146 (1/1)

Moy Quantity Reference Designation
1 1 6434 143 gg;‘pésugz vérin mécanique
e |2 | sew SRR
3 1 6 434 147 -gtgi :: vérin mécanique - chape ressort
¢ | emse | qRoning
o |2 | mw |Eeemen
° 1 061505700 |t a0 L o2
e | e e
1 VJ 331 Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL
1| VKSY | Goegeeibe M24 U 2388
2| W Gomein s D52
| e [miee

29 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

13-Dec-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Vérin mécanique + ressort

Mechanischer Einstellarm + Feder

6434 158 (1/1)

oy Quantiyy Reerence Desygnation
1 1 1233111 | Rescart comp.

e | [ emm mmamlEg

3 1 6 434 146 Yérin mécanique chape a ressort

Cl e | e e

: 2| VKIS seehabe 20 U ZNL

30 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

16-Dec-16

Revision : A
Mad : 25-Nov-20




RBRTX 5m75 9500 C25
Vierkanistabwalze 5m75 2500 V.25

/oy Quantity

Rererence

Desjpnalion

1 1

RBR TX D500, Lg2850, Dr., asm
Walze D.500, Lg.2850, re.

2 1

RBR TX D500, Lg2850, Ga., asm
Walze D.500, Lg.2850, li.

061 603 790

Tube 80x80x8mm - Lg:2890mm
Rohr 80x80x8mm - Lg:2890mm

061 605 400

Chaise, Ga.
Lagerhalter, li.

061 605 500

Chaise, Dr.
Lagerhalter, re.

444 402 590

Rondelle de blocage de roulement
Scheibe UCP213

850 100 577

Etrier M16
U-Biigel M16

VI 3115

Vis H M16x100 - 8.8 ZNBL
Schraube TH M16x100 - 8.8 ZNBL

VJ 324

Ecrou frein stdH M 16 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M 16 - 8 ZNBL

RM 07 426 (1/1)

31 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

26-Mar-15

Revision : C
Mad : 24-Nov-20




RBR TX D500, Lg2850, Dr., asm

Walze D.500, Lg.2850, re.
Index Quantity Reference Designation
2| e DR
2 1 S840 b omn- Lg2850mm-re
3 8 V814 e dschvauhe Midx 40 8.6 ZNBL
Ce | we Emmmine

(1/1)

32 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

03-Nov-20

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




RBR TX D500, Lg2850, Ga., asm
Walze D.500, Lg.2850, .

(1/1)

Index Quantity Reference Designation
1 2 6309 [ firome 215 V4D

2 T MSE6500 ol st - Lg2050mm-

3 8 V814 e dschvauhe Midx 40 8.6 ZNBL
Ce | we Emmmine

33 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

03-Nov-20

Revision : A
Mad : 24-Nov-20




Porfe Masse

Ballasttrager

RM 75900 (1/7)

okex Quantily Rerérence Desfpniation
Porte masse dr.
1 1 405 000 400 Ballasttrager, re.
9 1 405 000 500 Porte masse ga.

Ballasttrager, li.

Vis H M24x 70 - 8.8 ZNBL

3 4 VIS4 Sehraube TH M24x 70 - 8.8 ZNBL

Ecrou frein std H M 24 - 8 ZNBL

4 4 V331 stoppmutter std H M 24 - 8 ZNBL

34 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

03-Nov-20

Revision : A
MaJ : 24-Nov-20




(1/4)

RM 11264V2 (1/2)

Signalisation normalisée

Normierte Beleuchtung
oy Quantiyy Reerence Desygnation
L rmem [ e
: 1w e
NIRRT
¢ 1| vemmn B A o
s 1 ounm fmbdmi o
Cr e ey
7 4 VIIB03 e echraahe MBX25. 8.6 ZNBL
8 6 V12805 o o 40 6.6 ZNBL
9 4 V0 W aelbsishomd ez - 10
10 6 WA R MIC sohebichond vowinkt - 10

35 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Jan-17

Revision : C
Mad : 24-Nov-20




(1/4)

Signalisation normalisée

RM 11264V2 (2/2)

Normierte Beleuchtung
C— . oy Quantity Reference Destgnation
1 1 6433982 poCE e 3.0
2 1 104 613 100 agﬁgg?ai(fezacmhﬁﬁgsrampe)
3 2 M§631 100 Eﬂ%rmn 0
4 4 VISTOS i b TH Mex 4088 ZNBL
5 4 vJ 321 ggg:r];ﬁ?ersg:l HMIVH(; 88Z QSEL
6 4 VK0T R hobe Wio ZNBL
7 4 VK503 E‘n’?e‘}ﬁ!'ges‘c"ﬁet?bﬂ" 1100 ZN6L
D
(1/4)

36 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

19-Jan-17

Revision : C
Mad : 24-Nov-20




Panneavu réfléchissant VG
Wamfiafel LS

oy Quantiyy Reerence Desygnation

Support plaque réfléchissante
1 1 1221243 Trager fiir Reflektionsplatte

Plaque reflechissante DIN/TPESC

2 1 7018 300 Reflexionsplatte DIN/TPESC
Vis TBF "Poelier" M6x16
4 VI 1531 )
3 531 Schraube TBF" Poelier" M6x16
4 4 VJ 340 Ecrou frein stdH M6 - 8 ZNBL
Stoppmutter std H M6 - 8 ZNBL
1 2
4
g
A
|
@ T T
i@ <@ PR
@ TR - ‘ | J ]
}J7ﬁ+1ﬁ74 }f?%%
RERREEERY /AR . R
CrorEr T T 3 Coin rouge en haut a gauche
. *FL}*‘*}*\*‘ 9\@ fogrpbl / Top left hand corner red
- L —+ [ \,\,‘,‘,‘,‘,i,
—r}*ﬁ}*‘ \J\»#TTTT"
I AN I
EEeeeicsy Y AN
@® o INEEANNEY RN
0 g RN LLLLﬂ'.@/ Ll Ll
— . I Y IR I
N 1T T Lo r e
[ Y (I I I IR I
n ARNRREE LTl i L
@ B @{q@ \JQ%J444J7 Cll i iy
/ r [ I It Y Ll
0- \Jjj]Jjjji Ll C) T#####tt
| T RN IR
R . IR SRR
Ly [ U E R
LLP‘{DLH [ E N SN A
SENEL a0 [ SENERIN I
I SN v S A
gy A e

T O
L#######&jﬂ%%%%%%*
Ly b b
ST O N O O O

NI R N O
R

TR S ) S
TR ) S

I A

ﬂ o
At ++ 1=
===
o | |\ A t
777777 L A R
i#####%%%

26-Jul-18

7017782 (1/1)

Revision : A

MaJ : 18-Nov-20

37 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten




7017784 (1/1)

®

Panneau réfléchissant VD

Wamtafe/ RS

et
T

e

T L+

L e b e —

ey

7 N
© I e S
13 et ol ol
L+
- P T
= T T
N <t
i i (T T
I _—
AN <« |

;
&

ot

AL
A 144

g4
A\A\A\A\Aﬂ

A1 4444

S

|

—I

LAy
Lep by

QQZ;

L ’

{fk‘

LLLJL

o

1L

-

oy Quantiyy Reerence Desygnation
1tz St dionns
21 Tomom  PemeskdiesmeOnpee
3 4 V1531 g8 raibe T8 Pociir Mexi6
4 4 VJ 340 Ecrou frein std H M6 - 8 ZNBL

Stoppmutter std H M6 - 8 ZNBL

AN

Coin rouge en haut a droite
/ Top right hand corner red

- T T T T T T T T

a e T
- T
Ry R o o
T i e
s e
R SR
[k ekt ot
T C) Tttt
(RSB eR ek ekt e ks Attt

SRR
o
+ ottt
+ o+t
o

IRk e ekl ak e
T
TTTTT T T

T T
T T T T
TTTT T T
TTTTTTT T

rTTTTTTT LR
TTTTTT == == === C)
mininininini FrEEEEEER

e e e e e S A A
i A e A A A e e
e e e e e e e A
S P e e e e e e e e e e B
S A A e e A i Y
i o i i e i e e R R R
S e e e e R I

L
&j}\

38 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

26-Jul-18

Revision : A
Mad : 18-Nov-20




PRODUCTION

A (1/5)

6433 982 (1/1)

|_\

Rampe déclairage 3.0m
Beleuchtungsrampe 3.0m

/noex Quentity Referenice Desfgriation
| e g
2 2 | 12214341250 | Ralonge é Plots
3 5 1222318 gg?e“sﬁgﬂ,‘,’giiﬁ’.ﬁ Tgﬁféhm::ﬁndung
C e e sson
5 2 6 433 944 ﬁ:ﬁg?”
| e |nt
| e et
o | | owem [
9 1 6433 976 :I:ube rampe d'éclairage 3.0m
10 1 8433984 | oot meichenscd 5208110
T T
@ | 2 | sowoms |5 shsias
0 | 2| s [fomicmet
14 4 7337D410AL ﬁ:;ftngpaﬁjoj‘égm
15 10 VIZT0s | a0 86 ZNBL
16 6 vizr 11 \S/Lshlr-lal':ﬂbix'l"sHo M%f 62(;\] 5 zls'.s ZNBL
17 14 VJ 140 nEAf;rtct)grl-lllEEFFwA%esrglg'stss'iléﬁgtncdl'Jgrzinkt -10
18 16 VK 502 Eﬁ?edrﬂﬁsﬁffbg M8 ZNBL
19 5| wan |G

B (1/5)

39 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

02-Dec-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Module d'éclairage VSP Ga.
Beleuchtungseinhelt vertikal, .

6433947 (1/1)

oy Quantiyy Reerence Desygnation
1 1 1221436 | [E) roieckiomehto
2 | e | Seechungshaler
: 1| 238 | peiirende Wamaukiober 26282,
4 L Ul 303 gﬁit’slccjaigg:rlgi?gli‘:tg:h?grhg?gnge
: ¢ wem e HUNe-B7NAL
) 2 VK 501 Eﬁgﬂl:sglhafby M8 ZNEL

1 Repére jaune

/ Yellow mark

40 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

29-Nov-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Module déclairage VSP Dr.
Beleuchtungseinhelt vertikal, re.

6433948 (1/1)

oy Quantiyy Reerence Desygnation
Feu LED triangle Dr.
1 1 1221437 | | ED-Dreieckleuchte, re.
Support d'éclairage vertical
2 1 6433925 Vertikaler Beleuchtungshalter
Adhesif réfléchissant 282x282 Verti. Dr.
3 1 9032.37.59 Reflektierende Warnaufkleber 282x282, re.
Catadioptre orange adhésif
4 1 Ul 303 Aufkleber Riickstrahler Orange
\ Ecrou HU M6 - 8 ZNBL
N 5 4 VI603 | putter HU M6 - 8 ZNBL
A Rondelle plate MU6 ZNBL
\\/ D 6 2 VK 501 Unterlegscheibe M6 U ZNBL
- X
\i\/i
e
A\ i
SO0
i >

b N

Repére vert 1 2
/ Green mark

41 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

29-Nov-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

Module plaque immat. 520x110
Modul Kennzeichenschild 520x110

6433 984 (1/1)

42 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

Index Quantly Referenice Destgration
1 1 1221438 ElgllgiIr_eechFt):taeqtheelr-\EEeichenschild)
2 1 B433035 | e ithonsehll 520x110
3 2 7337DA10AL | Lo b o
4 1 Ul 141 ﬁgfr;(?:gezrszkg] ll(r:ﬁﬁi,aDzi(a)%rgtr)nmm
5 2 VIZTO& |G e TH e 20- 6.8 ZNBL
6 2 VM0 | R Mo sobstishemd varznt. 10
: I e
8 2 VK502 Sﬁ?;ﬂgsgféfbg Haa ﬁNghBL
: 2| wsts | el
6

02-Dec-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




PRODUCTION

6433 985 (1/1)

Module gyrophare

Moaul Blinkleuchte
oy Quantiyy Reerence Desygnation
1 1 1221439 | Rt )
2 : 12141 | IR
T - \“\ 3 1 6433 934 %ﬁgggp?gtizp(girﬁkleuchte)

N N 5 2 VIB21 |G mter std H M 10-5 ZNBL
e A o |2 | v |fondepaeiiio meL
X - |
N =7

N T
(o8

43 .
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten

02-Dec-16

Revision : B
Mad : 24-Nov-20




Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ RABE

AZOOMLION COMPANY
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------

24 B
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten



25 R
Sous réserve de modifications techniques / Technische Anderungen vorbehalten



L,

rRADE

AZOOMLION COMPANY

Rabe Agrartechnik Vertriebsgesellschaft mbH

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Germany

info@rabe-agrartechnik.de
www.rabe-agrartechnik.de

06/2017

9902.00.61FR-DECO




	ri1301_al_gb_1
	ri3904_al_1
	rj2017_al_gb_1
	rj2017_al_gb_2
	rj2017_al_gb_3
	rk5651_al_1
	rk9662_al_1
	rm07426_al_1
	rm15879_vprc_al_1
	rm15900_al_1



